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NOTER

Opdateret januar 2010

1.

10.

11.

Rapporten redeggr for de indikatorer, som meningsfyldt kan veerdisaettes kvartalsvist. Ud over
kvalitetsindikatorerne bringes opggrelse over latenstiden i indberetningen til DLCR (dvs. tidsrummet mellem
dato for indberetning og dato for faktisk stedfunden begivenhed), fordelt pd aktiviteterne udredning, operation
henholdsvis onkologisk behandling. Fra og med januar 2009-kvartalsrapporten bringes ogsa en oversigt over
manglende indberetning af aktiviteter pa afdelingsniveau

Rapporten medtager kun forlgb med komplette og valide data i forhold til den enkelte indikator. Forlgb for
patienter med bopael uden for Danmark er ikke medtaget i analysen

Rapporten medtager kun forlgb med komplette og valide data i forhold til den enkelte indikator. Forlgb for
patienter med bopael uden for Danmark er ikke medtaget i analysen

I DLCR er patienternes bopael i forhold til lungecancerforlgbets milepaele endnu ikke entydigt defineret, hvorfor
der indtil videre ikke afrapporteres pé regionalt niveau i forhold til patienternes bopael. Sammenfatningerne pa
regionalt niveau afspejler den regionale fordeling i forhold til de involverede afdelingers regionale tilhgrsforhold

Den enkelte indikator fremtraeder ukommenteret og ujusteret i forhold til de fastlagte risikofaktorer og gvrige
justeringsfaktorer

De "sammensatte” ventetider I1Ib2, IIIc2 og II1d2 er pd opfordring fra de kliniske miljger opgjort i forhold til
behandlende afdeling sdvel som udredende afdeling

P& opfordring fra de kliniske miljger og efter aftale med DLCR er de onkologiske ventetidsindikatorer fra og
med januar 2009-kvartalsrapporten yderligere opdelt for at imgdegd det forhold, at de onkologiske afdelinger
ikke helt sjeeldent indberetter, at der pd samme dato er pdbegyndt bdde kemo- og strélebehandling. De
onkologiske indikatorer fremtraeder nu som fglger:

e III.ONKO: Onkologisk behandling uanset om det er kemo-, strdle-, eller kombinationsbehandling
o Illc: Isoleret kemobehandling registreret som fgrste onkologiske behandling
o IIld: Isoleret strdlebehandling registreret som fgrste onkologiske behandling

e IIIKEMO+STR: Kombineret kemo- og strélebehandling registreret som farste onkologiske behandling

Fra og med januar 2009: Der er revideret i raekkefglgen i rapportens indhold, sdledes at oversigt over latenstid
i indberetning samt manglende registreringer bringes bagerst i rapporten. Der er endvidere indlagt
indholdsfortegnelse

Fra og med juli 2009: Der er rettet i algoritmen for beregning af overensstemmelse mellem stadieklassifikation
(cTNM) ved udredning over for stadieklassifikation ved operation (pTNM). Fejlen har kun marginal betydning
for indikatorestimatet

Fra og med oktober 2009: Der er justeret i beregningen af indikator IIIb1l (andel forlgb med operation senest
14 dage efter accept af det videre forlgb). Dels er der foretaget implementering af eksklusion af (de ret f&)
forlgb, hvor der foreligger specielle forhold omkring kirurgisk ventetid og/eller hvor der er registreret
neoadjuverende onkologisk behandling; dels er tidsreferencen for indikatoren rettelig korrigeret til dato for
farst registrerede operation (hvor der fejlagtigt indtil nu i kvartalsrapporterne har veeret anvendt dato for
henvisning til farst registrerede operation). Korrektionen har kun marginal betydning for indikatorestimatet

Fra og med januar 2010: Afdelingsnavne er blevet revideret for at kunne fastholde den enkelte afdelings
identitet i lyset af institutionelle sammenlaagning med faellesnavne for en del sygehuse efter regionalreformen.
Preesentationen af data for det Isbende &r er suppleret med den kumulative total for &ret (“Aret til dato™).
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OVERSIGT OVER AKTIVE AFDELINGER
Kun medtaget afdelinger med aktiviteter fra og med ar 2003

OVERSIGT OVER AKTIVE AFDELINGER
Kun medtaget afdelinger med aktiviteter fra og med &r 2003

Opdateret: 14-04-2010

. " Total antal Tidligste Seneste
Afdelingskode Sygehus Afdeling indberetninger aktivitet aKtivitet Kommentar
130134 Rigshospitalet Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 1019| 02-01-2003( 26-02-2010
130172 Rigshospitalet Rigshospitalet: Onkologisk klinik 2362| 13-02-2003| 05-03-2010
130953 Bispebjerg Hospital Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 2010( 09-01-2003 12-04-2010(Kode erstattes i 2010 med 130962
133052 Hvidovre Hospital Hvidovre: Lungemedicinsk afd 182| 15-01-2003| 25-12-2009
135111 Amager hospital Amager: Intern medicinsk klinik 39| 14-01-2003| 06-02-2008
1401050 Frederiksberg Hospital Frederiksberg: Intern medicinsk klinik 49| 03-01-2003| 29-12-2006
150119 Rigshospitalet Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 796 02-01-2003 22-12-2008|Oprindeligt: "Gentofte Hospital, Thoraxkirurgisk afd"
150132 Gentofte Hospital Gentofte: Lungemedicinsk afd 2750( 02-01-2003| 05-03-2010
151613 Herlev Hospital Herlev: Onkologisk afd 2530| 03-01-2003| 15-02-2010
2000226 Hillergd Hospital Hillergd: Lungemedicinsk afd 47| 11-02-2003| 16-09-2004
2000220 Hillergd Hospital Hillergd: Onkologisk afd 746( 29-01-2003| 06-01-2010
2000234 Hillergd Hospital Hillergd: Lungemedicinsk afd 924| 03-01-2003| 12-11-2009
250105 Roskilde Sygehus Roskilde: Medicinsk afd 1864| 09-01-2003| 19-03-2010
3000030 Sygehus Vestsjeelland Slagelse: Medicinsk afd 2| 15-06-2006| 24-08-2006
3000130 Holbaek Sygehus Holbaek: Lungemedicinsk afd 1283] 16-01-2003( 31-03-2010
3000131 Sygehus Vestsjeelland Slagelse: Lungemedicinsk afd 5| 18-04-2006| 29-04-2008
3000132 Sygehus Vestsjeelland Kalundborg: Lungemedicinsk afd 2| 06-03-2007| 23-11-2007
350040 Naestved Sygehus Naestved: Medicinsk afd 1256| 06-01-2003( 03-04-2010
350041 Nykgbing F Sygehus Nykebing F: Medicinsk afd 232| 02-06-2003| 15-10-2008
350045 Naestved Sygehus Naestved: Onkologisk afd 397| 29-04-2003| 01-03-2007
350045D Naestved Sygehus Naestved: Onkologisk afd 723( 07-04-2003| 05-02-2010
4001030 Bornholms Hospital Bornholm: Medicinsk afd 300( 08-01-2003| 10-03-2010
420209 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Lungemedicinsk afd 1530| 06-01-2003| 24-03-2010
4202090 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Lungemedicinsk afd 1| 28-05-2008| 28-05-2008
420226 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Onkologisk afd 2526| 06-01-2003| 06-02-2009
4202260 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Onkologisk afd 377 18-03-2008| 10-02-2010
420227 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Thoraxkirurgisk afd 1309| 02-01-2003| 05-03-2010
4202270 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Thoraxkirurgisk afd 10| 13-05-2008| 09-07-2009
420262 Odense Universitetshospital/Svendborg Middelfart: Medicinsk afd 144 22-01-2003| 17-03-2006
421203 Odense Universitetshospital/Svendborg Svendborg: Medicinsk afd 711 14-01-2003| 09-03-2010
500105 Sygehus Sgnderjylland Senderborg: Medicinsk afd 997| 02-01-2003| 07-04-2010
500203 Haderslev Sygehus Haderslev: Medicinsk afd 145 15-01-2003| 30-06-2006
500303 Tonder Sygehus Tonder: Medicinsk afd 67| 24-01-2003| 09-07-2005
500403 Aabenraa Sygehus Aabenraa: Medicinsk afd 33| 06-01-2003| 14-08-2007
5501083 Sydvestjysk Sygehus Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 499| 18-06-2003| 30-03-2010
5501131 Sydvestjysk Sygehus Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 544( 03-01-2003| 20-03-2007
600720 Sygehus Lillebzelt Fredericia: Medicinsk afd 375| 21-04-2006| 16-03-2010
600805 Sygehus Lillebaelt Vejle: Lungemedicinsk afd 1341| 02-01-2003| 08-04-2010
600818 Sygehus Lillebaelt Vejle: Onkologisk afd 2130( 03-01-2003| 23-03-2010
600821 Sygehus Lillebaelt Vejle: Organkirurgisk afd 65| 06-01-2003| 22-10-2004
650104 Regionshospitalet Holstebro Holstebro: Medicinsk afd 1141] 02-01-2003( 26-03-2010
650206 Regionshospitalet Herning Herning: Medicinsk afd 21| 14-01-2003| 29-05-2009
650216 Regionshospitalet Herning Herning: Onkologisk afd 154( 03-01-2003| 15-10-2009
650402 Regionshospitalet Ringkgbing Ringkebing: Medicinsk afd 3| 30-08-2003| 12-08-2004
700205 Regionshospitalet Silkeborg Silkeborg: Medicinsk afd 499| 08-01-2003| 14-04-2010
700311 Arhus Universitetshospital, Arhus Sygehus Arhus: Lungemedicinsk afd 1337| 03-01-2003| 09-04-2010
700325 Arhus Universitetshospital, Arhus Sygehus Arhus: Onkologisk afd 2664| 29-07-2003| 26-02-2010
700505 Regionshospitalet Randers Randers: Medicinsk afd 835( 02-01-2003| 18-02-2010
700803 Odder Sygehus Odder: Medicinsk afd 6| 21-01-2003| 15-04-2003
700903 Regionshospitalet Grenaa Grenaa: Medicinsk afd 2| 08-01-2003| 14-04-2003
702626 Arhus Universitetshospital, Skejby Skejby: Thoraxkirurgisk afd 1250| 03-01-2003( 11-03-2010
760104 Regionshospitalet Viborg Skive: Medicinsk afd 60| 19-04-2006| 16-03-2010
7601042 Regionshospitalet Viborg Skive: Medicinsk afd 830| 07-01-2003| 06-04-2010
760105 Regionshospitalet Viborg Viborg: Organkirurgisk afd 31| 14-01-2003| 09-03-2004
800117 Aalborg Sygehus, Arhus Universitetshospital Aalborg: Lungemedicinsk afd 1787| 03-01-2003| 09-04-2010
800126 Aalborg Sygehus, Arhus Universitetshospital Aalborg: Onkologisk afd 2119| 10-01-2003| 16-02-2010
800127 Aalborg Sygehus, Arhus Universitetshospital Aalborg: Lungekirurgisk afd 593| 07-01-2003( 25-03-2010
800310 Sygehus Vendsyssel, Hjgrring Hjgrring: Lungemedicinsk afd 336 02-01-2003| 24-10-2009
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INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage

INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Teerskelveerdi: 95%

Patientgrundlag: Opererede patienter

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation

Taerskelvaerdi: 95% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, iret til dato 2009, hele ret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Tz opfyldt Tz opfyldt Ci= opfyldt = opfyldt Ci= opfyldt Ci= opfyldt = opfyldt
Hovedstaden - - - - - - 47/48 97,9% 47/48 97,9% 247235 96,9% 216/221 97,7%
Sjeelland - - - - - - - - - - - - -
Syddanmark - - - - - - 77 - 77 - 207/213 97,2% 180/184 97,8%
Midtjylland - - - - - - 25/25 100,0% 25/25 100,0% | 160/164 97,6% 168/174 96,6%
Nordjylland - - - - - - 12/13 92,3% 12/13 92,3% 105/106 99,1% 104/105 99,0%
Hele Danmark - - - - - - 91/93 97,8% 91/93 97,8% | 719/738 | 97,4% | 668/684 | 97, 7%
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20%

80%

70%

60%

50%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%)

_o—O—O—O—__ /..__H

T
2005, 2005, 2005, 2005, 2006, 2006, 2006, 2006, 2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2009, 2009, 2010, 2010, 2010, 2010,

Lokvt 2.kvt 3. kvt 4. kvt L.kvt 2.kvt 3.kvt 4. kvt 1.kvt 2.kvt 3.kvt 4. kvt 1.kvt 2 kvt 3.kvt 4. kvt 1.kvt 2.kvt 3. kvt 4. kvt 1.kvt 2.kvt 3. kvt 4. kvt
Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage

Teerskelvardi: 95% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, 3ret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret

gepﬁi‘::;::;r;fdeﬁng Ci=m OTJ?SEII: Ohs. OTJ?SIEII: Ohs. 0?12:;:: Oh= OTJ?:IEII: Obs. OTJ?:IEII: Cim OTJ?:IEII: Ohs. OTJ?SIEII:
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klini - - - - - - 47/48 97,9% 47/48 97,9% 247/255 96,9% 216/221 97,7%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - - - - - 12/13 92,3% 12/13 92,3% 105/106 99,1% 104/105 99,0%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - - - - - 25/25 100,0% 25/25 100,0% 160/164 97,6% 168/174 96,6%
Odense: Thoraxkirurgisk afd - - - - - - 717 - 77 - 207,213 97,2% 180/184 97,8%
Hele Danmark - - - - - - 91/93 97,8% 91/93 97,8% 719/738 | 97,4% 668/684 | 97,7%
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INDIKATOR IIIa: Andel forlob med afsluttet diagnostisk forlgb senest 28 dage efter pabegyndelsen

KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

INDIKATOR IIIa: Andel forleb med afsluttet diagnostisk forlab senest 28 dage efter pabegyndelsen

Kalendertid (kvartal)

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Primzere udredningsforleb
Tidsreference: Efter dato for henvisning til udredning
Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling = opfyldt C= opfyldt Ci= opfyldt Tz opfyldt = opfyldt C= opfyldt Ci= opfyldt
Hovedstaden - - - - 130/136 95,6% 130/136 95,6% 850/1022 83,2% §19/1005 81,5%
Sjzelland - - - - 100/109 91,7% 100/109 91,7% 531/629 84,4% 4095/624 79,3%
Syddanmark - - - - 157/172 91,3% 157/172 91,3% 833/966 86,2% 864/1002 86,2%
Midtjylland - - - - 113/129 87,6% 113/129 87,6% 608/783 77, 7% 564/725 77,8%
Nordjylland - - - - 65/71 91,5% 65/71 91,5% 378/436 86,7% 325/423 76,8%
Hele Danmark - - - - - - 565/617 91,6% 565/617 91,6% [3200/3836| 83,4% |3067/3779| B81,2%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%)
100%
Je

90%

80% /‘_\-—-—'—\ P,.--J '1\-\ ‘/) A

70% O A

60% e,

50% T T T T T T T T T T T T
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Lkt Z.kvt 3kvt 4 kvt 1Lkt 2.kvt 3kvt 4kt Lokvt Zokvt 3kvt 4 kvt Lkt Zokvt 3.kt 4 bt Lokt 2okvt 3kt 4kt 1okt 2 kvt 3 kvt 4 kvt
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INDIKATOR IIIa: Andel forleb med afsluttet diagnostisk forleb senest 28 dage efter padbegyndelsen

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
33?1‘;3;32‘;:1‘3“9 = OTJ?:;II: C= OTJ?SSII: Ci= 0?]2\:‘1;:: Tz OTJ::;II: = OTJ?:;II: C= oﬁ?jlzlt Ci= 0?]2\:‘1;::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 78/az2 95,1% 78/82 95,1% 365/424 86,1% 256/289 88,6%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - 50/52 96,2% 50/52 96,2% 393/485 81,0% 335/439 76,3%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 18/18 100,0% 25/25 100,0%
Amager: Intern medicinsk klinik - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Hillered: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 61/76 80,3% 177/209 84,7%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 2(2 - 22 - 13/19 68,4% 25/42 59,5%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 21/28 75,0% 21/28 75,0% 137/166 82,5% 101/148 67,8%
Holbaek: Lungemedicinsk afd - - - - - - 35/35 100,0% 35/35 100,0% 163/216 75,5% 172/218 78,9%

Kalundborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - . -

Slagelse: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Nzestved: Medicinsk afd - - - - - - 44/46 95,7% 44/46 95,7% 231/247 93,5% 220/255 86,3%
Nykgbing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - 48/51 94,1% 48/51 94,1% 185/216 85,6% 183/210 87,1%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - 15/17 88,2% 15/17 88,2% 95/117 81,2% 100/127 78,7%

Aabenraa: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - _

Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - 33/41 80,5% 33/41 80,5% 153/190 80,5% 161/187 86,1%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - - - - - 20/21 95,2% 20/21 95,2% 139/151 92,1% 156/178 87,6%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - 11/11 100,0% 11/11 100,0% 100/123 81,3% 100/120 83,3%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - 30/31 96,8% 30/31 96,8% 161/169 95,3% 164/180 91,1%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - 29/37 78,4% 29/37 78,4% 158/226 69,9% 156/209 74,6%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - 10/10 100,0% 10/10 100,0% | 118/143 82,5% 100/118 84,7%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - 20/21 95,2% 20/21 95,2% 79/89 88,8% 47/80 58,8%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - - - 30/35 85,7% 30/35 85,7% 158/208 76,0% 142/189 75,1%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 3/3 - 2/2 -

Skive: Medicinsk afd - - - - - - 24/26 92,3% 24/26 92,3% 92/114 80,7% 117/127 92,1%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 65/71 91,5% 65/71 91,5% 371/429 86,5% 306/404 75,7%

Hele Danmark - - - - - - - - - - - - - -
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INDIKATORER IIIb: Forlgb med operation

IIIb1: Andel forlgb med operation senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

INDIKATOR IIIb1: Andel forleb med operation senest 14 dage efter accept af det videre forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forleb med registreret operation
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling = opfyldt C= opfyldt Ci= opfyldt Tz opfyldt = opfyldt C= opfyldt Ci= opfyldt
Hovedstaden - - - 26/48 54,2% 26/48 54,2% 119/251 47,4% 164/208 78,8%
Sjzelland - - - - - - -
Syddanmark - - - 57 - 57 - 171/202 84,7% 157/165 95,2%
Midtjylland - - - 21/24 87,5% 21/24 87,5% 148/156 94,9% 155/158 98,1%
Nordjylland - - - 14/14 100,0% 14/14 100,0% 89/96 92,7% 76/93 81,7%
Hele Danmark - - - - - - 66/93 71,0% 66/93 71,0% | 527/705 | 74,8% | 552/624 | 88,5%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%)
100%
o ST """"":_'_f..-l"'\fr"’"ﬁ" """ J'\K" """ A <&
5% _‘—2_\\ —— 'L'\-\__'_..-"*_l\\ /A ~
7
50%
25%
0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
2005, 1. 2005, 2. 2005, 3. 2005, 4. 20086, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt
Kalendertid (kvartal)
NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1 14. April 2010



INDIKATOR IITh1: Andel forleb med operation senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret

gepﬁi‘::;:;ir;fdeﬁng Obs. OTJ?:IEII: Obs. 0?1?:;:: Ohs. 0?]?\:‘1;:: Oh= 0?12:;:: Obs. OTJ?:IEII: Ci=m oﬁ?jlzlt Ohs. 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klini - - - - - - 26/48 54,2% 26/48 54,2% 119/251 47,4% 164/208 78,8%
Odense: Thoraxkirurgisk afd - - - - - - 57 - 57 - 171/202 84,7% 157/163 95,2%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - - - - - 21/24 87,5% 21/24 87,5% 148/156 94,9% 155/158 98,1%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - - - - - 14/14 100,0% 14/14 100,0% 89/96 92,7% 76/93 81,7%
Hele Danmark - - - - - - 66/93 71,0% 66/93 71,0% 527/705 74,8% 552/624 88,5%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010




IIIb2: Andel forleb med operation senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

INDIKATOR IIIb2: Andel forlab med operation senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med registreret operation OG udredningsdata, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation

Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele Aret 2008, hele Aret
E:I?:lr:ielef:ﬁzafdeﬁng Obs. o?)?;{jledlt Obs. o?)?;{jheilt Obs. o?)?;{jledlt Obs. o?)?;{jledlt Obs. o?)?;{jledlt Obs. o?)?;{jheilt Obs. o?)?;{jledlt
Hovedstaden - - - 14/35 40,0% 14/35 40,0% 71/221 32,1% 78/189 41,3%
Sjzelland - - - - - - -
Syddanmark - - - 3/6 - 3/6 - 84/197 42,6% 90/168 53,6%
Midtjylland - - - 13/20 65,0% 13/20 65,0% 85/155 54,8% 98/170 57,6%
Nordjylland - - - 3/9 - 3/9 - 77103 74,8% 61/97 62,9%
Hele Danmark - - - - - - 35/70 50,0% 35/70 50,0% | 317/676 | 46,9% | 327/624 | 52,4%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

Andel opfyldt (%6)

100%

75%
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Kalendertid (kvartal)

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1 14. April 2010
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INDIKATOR IITh2: Andel forleb med operation senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret

gepﬁi‘::;:;ir;fdeﬁng Obs. OTJ?:IEII: Obs. 0?1?:;:: Ohs. 0?]?\:‘1;:: Oh= 0?12:;:: Obs. OTJ?:IEII: Ci=m oﬁ?jlzlt Ohs. 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klini - - - - - - 14/35 40,0% 14/35 40,0% 71/221 32,1% 78/189 41,3%
Odense: Thoraxkirurgisk afd - - - - - - 30 - 30 - 84/197 42,6% 90/168 53,6%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - - - - - 13/20 65,0% 13/20 65,0% 85/155 54,8% 98/170 57,6%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - - - - - 5/9 - 5/9 - 77/103 74,8% 61/97 62,9%
Hele Danmark - - - - - - 35/70 50,0% 35/70 50,0% 317/676 46,9% 327/624 52,4%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

INDIKATOR IIIb2: Andel forlab med operation senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forlgb med registreret operation OG udredningsdata, opgjort efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Teaerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - 10/22 45,5% 10/22 45,5% 61/175 34,9% 71/151 47,0%
Sjzelland - - - - 4/13 30,8% 413 30,8% 16/82 19,5% 16/65 24,6%
Syddanmark - - - - 36 - 36 - 79/163 48,5% 86/147 58,5%
Midtjylland - - - - 13/20 65,0% 13/20 65,0% 84/151 55,6% 93/164 56,7%
Nordjylland - - - - 5/9 - 5/9 - 77105 73,3% 61/97 62,9%
Hele Danmark - - - - - - 35/70 50,0% 35/70 50,0% 317/676 46,9% 327/624 52,4%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%)
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2005, 1. 2005, 2. 2005, 3. 2005, 4. 2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt

kvt

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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INDIKATOR IITh2: Andel forleb med operation senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele ret
33?1‘;3;32‘;:1‘3“9 = OTJ?SEII: C= OTJ?SSII: Ci= OTJ?SEII: Tz OTJ::;II: = OTJ?SEII: C= 0‘?}2\:‘1;:: Ci= OTJ?SEII:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 7/13 53,8% 7/13 53,8% 30/70 42,9% 29/41 70,7%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - 2/8 - 2/8 - 30/96 31,3% 34/85 40,0%
Amager: Intern medicinsk klinik - - - - - - - - - - - - - -
Hillergd: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 1/8 - 2/18 11,1%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - 6/7 -
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 3/9 - 3/9 - 3/29 10,3% 4/16 25,0%
Holbaek: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/3 - 1/3 - 6/34 17,6% 8/26 30,8%
Naestved: Medicinsk afd - - - - - - 0/1 - 0/1 - 7/19 36,8% 423 17,4%
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/1 - 11 - 24/32 75,0% 31/39 79,5%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - 1/3 - 1/3 - 6/15 40,0% 12/22 54,5%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 4/22 18,2% 8/25 32,0%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - - - - - - - - - 20/41 48,8% 19/26 73,1%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 7/23 30,4% 2/13 15,4%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 18/30 60,0% 14/22 63,6%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - 6/7 - 6/7 - 21/44 47,7% 29/49 59,2%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 23/39 59,0% 14/25 56,0%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - 2/2 - 2/2 - 11/16 68,8% 3/12 25,0%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - - - 4/7 - 4/7 - 27/41 65,9% 32/51 62,7%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Skive: Medicinsk afd - - - - - - 0/2 - 0/2 - 2/11 18,2% 15/27 55,6%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 5/9 - 5/9 - 77/105 73,3% 61/97 62,9%
Hele Danmark - - - - - - 35/70 50,0% 35/70 50,0% 317/676 46,9% 327/624 52,4%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010




INDIKATORER IIIc og IIId: Forlgb med onkologisk behandling

IIIONKO1: Andel forleb med onkologisk behandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 14-04-2010
Taerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med onkologisk behandling som ferst registreret behandling

INDIKATOR ITIONKO1: Andel forlab med pabegyndt onkologisk behandling senest 14 dage efter accept af det videre forlab

kvt kvt kvt

Wiatendertid (Reartalf't

kvt

kvt kvt kvt

kvt kvt

kvt

kvt kvt

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - 14/34 41,2% 14/34 41,2% 349/620 56,3% 387/787 49,2%
Syddanmark - - - - 25/43 58,1% 25/43 58,1% 320/568 56,3% 333/574 58,0%
Sjzelland - - - - 1/13 7,7% 1/13 7,7% 126/320 39,4% 105/269 39,0%
Midtjylland - - - - 4/20 20,0% 4/20 20,0% 196/429 45,7% 168/390 43,1%
Nordjylland - - - - 5/15 33,3% 5/15 33,3% 119/230 51,7% 65/196 33,2%
Hele Danmark - - - - - - 49/125 39,2% 49/125 39,2% |1110/2167| 51,2% |1058/2216| 47,7%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%)
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NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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INDIKATOR ITIONKO1: Andel forlgb med pabegyndt onkologisk behandling senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gepgi‘::;:;ir;fdeﬁng Ohs. OTJ?:IEII: Obs. 0?1?:;:: Ciz 0?]?\:‘1;:: oh= 0?12:;:: Ohs. OTJ?:IEII: Ciz oﬁ?jlzlt Ciz 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - 12/32 37,5% 12/32 37,5% 74/299 24,7% 88/293 30,0%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 156/188 83,0% 152/324 46,9%
Hillergd: Onkologisk afd - - - - - - 11 - 11 - 104/118 88,1% 128/150 85,3%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 1/1 - 11 - 15/15 100,0% 19/20 95,0%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 0/3 - 0/3 - 26/99 26,3% 31/109 28,4%
Naestved: Onkologisk afd - - - - - - 1/10 10,0% 1/10 10,0% 100221 45,2% 74/160 46,3%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 0/3 - 0/3 - 115/281 40,9% 157/321 48,9%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 30/35 85,7% - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - 25/40 62,5% 25/40 62,5% 175/252 69,4% 176/253 69,6%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - - 4/20 20,0% 4/20 20,0% 193/424 45,5% 150/371 40,4%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 3/5 - 18/19 94, 7%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - - - 5/15 33,3% 5/15 33,3% 119/230 51,7% 65/196 33,2%
Hele Danmark - - - - - - 49/125 39,2% 49/125 39,2% |1110/2167| 51,2% |1058/2216| 47,7%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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IIIONKO2: Andel forlgb med onkologisk behandling pdbegyndt senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

INDIKATOR ITIONKO2: Andel forlab med pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlagb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forlgb med onkologisk behandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling
Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele Aret 2008, hele Aret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - 14/25 56,0% 14/25 56,0% 305/506 60,3% 400/637 62,8%
Sjzelland - - - 5/13 38,5% 5/13 38,5% 124191 64,9% 143/219 65,3%
Syddanmark - - - 26/37 70,3% 26/37 70,3% 364/514 70,8% 376/521 72,2%
Midtjylland - - - 5/18 27,8% 5/18 27,8% 253/420 60,2% 198/353 56,1%
Nordjylland - - - 13/15 86,7% 13/15 86,7% 142(212 67,0% 106/179 59,2%
Hele Danmark - - - - - - 63/108 58,3% | 63/108 58,3% [1188/1843| 64,5% (1223/1909| 64,1%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt
Kalendertid (kvartal)

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1 14. April 2010



INDIKATOR IITONKO?2: Andel forlgb med pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gepgi‘::;:;ir;fdeﬁng Ohs. OTJ?:IEII: Obs. 0?1?:;:: Ciz 0?]?\:‘1;:: oh= 0?12:;:: Ohs. OTJ?:IEII: Ciz oﬁ?jlzlt Ciz 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - 12/23 52,2% 12/23 52,2% 108/246 43,9% 100/222 45,0%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 116/153 75,8% 163/260 62,7%
Hillergd: Onkologisk afd - - - - - - 11 - 11 - 7292 78,3% 120/135 88,9%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 1/1 - 11 - 9/15 60,0% 17/20 85,0%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 0/3 - 0/3 - 50/84 59,5% 54/92 58,7%
Naestved: Onkologisk afd - - - - - - 5/10 50,0% 5/10 50,0% 74/107 69,2% 89/127 70,1%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 2/3 - 2/3 - 146/249 58,6% 195/297 65,7%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 26/35 74,3% - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - 24/34 70,6% 24/34 70,6% 192/230 83,5% 181/224 80,8%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - - 5/18 27,8% 5/18 27,8% 249/415 60,0% 183/333 54,6%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 4/5 - 15/18 83,3%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - - - 13/15 86,7% 13/15 86,7% 1427212 67,0% 106/179 59,2%
Hele Danmark - - - - - - 63/108 58,3% 63/108 58,3% |1188/1843| 64,5% |1223/1909| 64,1%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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INDIKATOR ITIONKO2: Andel forlab med pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forlgb med onkologisk behandling som forst registreret behandling OG udredningsdata, efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - - - 14/24 58,3% 14/24 58,3% 287/434 66,1% 391/590 66,3%
Sjzelland - - - - - - 5/14 35,7% 5/14 35,7% 143/261 54,8% 158/274 57, 7%
Syddanmark - - - - - - 26/37 70,3% 26/37 70,3% 359/505 71,1% 368/500 73,6%
Midtjylland - - - - - - 5/18 27,8% 5/18 27,8% 258/420 61,4% 2004353 56,7%
Nordjylland - - - - - - 13/15 86,7% 13/15 86,7% 141/223 63,2% 106/192 55,2%
Hele Danmark - - - - - - 63/108 58,3% 63/108 58,3% |1188/1843| 64,5% |1223/1909| 64,1%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
75% N
] o D
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Kalendertid (kvartal)

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1 14. April 2010



INDIKATOR IIIONKO?2: Andel forlgb med pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
33?1‘;3;32‘;:1‘3“.19 Tz 0?12:;:: = OTJ?:;II: C= OTJ?SSII: Ci= 0?}2\:‘1;:: CE= OTJ?:;II: C= OTJ?:;II: Ci= OTJ?SEII:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 12/19 632,2% 12/19 63,2% 101/185 54,6% 88/174 50,6%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/4 - 1/4 - 141/179 78,8% 149/230 64,8%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 5/7 - 6/9 -
Amager: Intern medicinsk klinik - - - - - - - - - - - - 2/2 -
Hillered: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 31/48 64,6% 129/154 83,8%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 1/1 - 11 - Q15 60,0% 17/21 81,0%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - /2 - 02 - 42/84 50,0% 34/69 49,3%
Holbaek: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/4 - 1/4 - 50/103 48,5% 50/96 52,1%
Kalundborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Slagelse: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/2 -
Nzestved: Medicinsk afd - - - - - - 4/8 - 4/8 - 51/73 69,9% 73/107 638,2%
Nykgbing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - - -
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - 2(3 - 2(3 - 81/105 77,1% 95/106 89,6%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 38/68 55,9% 36/61 59,0%
Aabenraa: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - - - - - 10/15 66,7% 10/15 66,7% 60/74 81,1% 65/89 73,0%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - 0/1 - 0/1 - 50/99 50,5% 47/82 57,3%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - 8/10 80,0% 8/10 80,0% 41/62 66,1% 47/68 69,1%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - 6/8 - 6/8 - 89/97 91,8% 78/94 83,0%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - 3/9 - 3/9 - 80/131 61,1% 71/115 61,7%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - 1/4 - 1/4 - 50/73 68,5% 45/67 67,2%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 33/49 67,3% 15/43 34,9%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - - - 1/4 - 1/4 - 56/98 57,1% 36/72 50,0%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 3/4 - 2/2 -
Skive: Medicinsk afd - - - - - - 0/1 - 0/1 - 36/65 55,4% 31/54 57,4%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 13/15 86,7% 13/15 86,7% 141/222 63,5% 103/188 54,8%
Hele Danmark - - - - - - 63/108 58,3% 63/108 58,3% |1188/1843| 64,5% |1223/1909| 64,1%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1
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IIIcl: Andel forlob med isoleret kemobehandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

INDIKATOR IIIcl: Andel forlab med pabegyndt kemobehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forlgb med isoleret kemobehandling som ferst registreret behandling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - 12/27 44,4% 12/27 44,4% 204/352 58,0% 273468 58,3%
Syddanmark - - - - 19/27 70,4% 19/27 70,4% 167/275 60,7% 135/228 59,2%
Sjeelland - - - - 0/10 0,0% 0/10 0,0% 116/299 38,8% 96/248 38,7%
Midtjylland - - - - 1/6 - 1/6 - 37/109 33,9% 49/93 52,7%
Nordjylland - - - - 4/9 - 4/9 - 59/93 63,4% 29/49 59,2%
Hele Danmark - - - - - - 36/79 45,6% 36/79 45,6% | 583/1128 | 51,7% | 582/1086 | 53,6%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
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INDIKATOR IIIc1: Andel forleb med pabegyndt kemobehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlob

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gepgi‘::;:;ir;fdeﬁng Ohs. OTJ?:IEII: Obs. 0?1?:;:: Ciz 0?]?\:‘1;:: oh= 0?12:;:: Ohs. OTJ?:IEII: Ciz oﬁ?jlzlt Ciz 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - 10/25 40,0% 10/25 40,0% 47/174 27,0% 49/165 29,7%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 40/47 85,1% 79/136 58,1%
Hillergd: Onkologisk afd - - - - - - 11 - 11 - 104/118 88,1% 127/149 85,2%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 11 - 11 - 13/13 100,0% 18/18 100,0%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 0/3 - 0/3 - 26/99 26,3% 31/109 28,4%
Naestved: Onkologisk afd - - - - - - 0/7 - 0/7 - 90,200 45,0% 65/139 46,8%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 0/2 - 0/2 - 50/115 43,5% 52/107 48,6%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 19/23 82,6% - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - 19/25 76,0% 19/25 76,0% 98/137 71,5% 83/121 68,6%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - - 1/6 - 1/6 - 34/104 32,7% 31/74 41,9%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 3/5 - 18/19 94, 7%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - - - 4/9 - 4/9 - 59/93 63,4% 29/49 59,2%
Hele Danmark - - - - - - 36/79 45,6% 36/79 45,6% 58371128 51,7% 582/1086 53,6%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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IIIc2: Andel forlob med isoleret kemobehandling pdbegyndt senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

INDIKATOR IIIc2: Andel forlab med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med isoleret kemobehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret

::E;r:ielef:ﬁzafdeﬁng Obs. o?):;{jledlt Obs. o?)::heilt Obs. o?):;{jledlt Obs. o?);l;{jledlt Obs. o?):;{jledlt Obs. o.?)::heilt Obs. o?):;{jledlt
Hovedstaden - - - - - - 13/19 68,4% 13/19 68,4% 182/287 63,4% 271/380 71,3%
Sjzelland - - - - - - 4/10 40,0% 4/10 40,0% 119/182 65,4% 133/203 65,5%
Syddanmark - - - - - - 17/24 70,8% 17/24 70,8% 197/253 77,9% 150/205 73,2%
Midtjylland - - - - - - 3/6 - 3/6 - 68,109 62,4% 57/88 64,8%
Nordjylland - - - - - - 8/9 - 8/9 - 64,85 75,3% 38/45 84,4%
Hele Danmark - - - - - - 45/68 66,2% 45/68 66,2% 630/916 68,8% 649/921 70,5%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIc2: Andel forleb med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlob

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gepgi‘::;:;ir;fdeﬁng Ohs. OTJ?:IEII: Obs. 0?1?:;:: Ciz 0?]?\:‘1;:: oh= 0?12:;:: Ohs. OTJ?:IEII: Ciz oﬁ?jlzlt Ciz 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Onkologisk Kinik - - - - - - 11/17 64, 7% 1117 64,7% 74/147 50,3% 54/117 46,2%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 29/35 82,9% 82/111 73,9%
Hillergd: Onkologisk afd - - - - - - 11 - 11 - 72/92 78,3% 119/134 88,8%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 1/1 - 11 - 7/13 53,8% 16/18 88,9%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 03 - 0/3 - 50/84 59,5% 54/92 58,7%
Naestved: Onkologisk afd - - - - - - 47 - 47 - 69/98 70,4% 79/111 71,2%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 69/104 66,3% 64/98 65,3%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 17/23 73,9% - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - 16/22 72, 7% 16/22 72,7% 111/126 88,1% 86/107 80,4%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - - 3/ - 3/ - 64/104 61,5% 42/70 60,0%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 4/5 - 15/18 83,3%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - - - a/9 - g/ - 64/85 75,3% 38/45 84,4%
Hele Danmark - - - - - - 45/68 66,2% 45/68 66,2% 630/916 68,8% 649/921 70,5%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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INDIKATOR IIIc2: Andel forlab med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

0%

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forlgb med isoleret kemobehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele iret 2008, hele Aret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - - - 13/18 72,2% 13/18 72,2% 177/261 67,8% 271/365 74,2%
Sjzelland - - - - - 411 36,4% 411 36,4% 124/199 62,3% 136/215 63,3%
Syddanmark - - - - - - 17/24 70,8% 17/24 70,8% 194/249 77,9% 147/194 75,8%
Midtjylland - - - - - 3/6 - 3/6 - 71111 64,0% 57/91 62,6%
Nordjylland - - - - - 8/9 - 8/9 - 64/96 66,7% 38/36 67,9%
Hele Danmark - - - - - - 45/68 66,2% 45/68 66,2% 630/916 68,8% 649/921 70,5%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIc2: Andel forleb med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlob

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
33?1‘;3;32‘;:1‘3“9 = OTJ?:;II: C= OTJ?SSII: Ci= 0?]2\:‘1;:: Tz OTJ::;II: = OTJ?:;II: C= oﬁ?jlzlt Ci= 0?]2\:‘1;::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 11/16 68,8% 11/16 68,8% 61/102 59,8% 51/96 53,1%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/1 - 11 - 74/94 78,7% a0/111 72,1%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 46 - 6/7 -
Amager: Intern medicinsk klinik - - - - - - - - - - - - 2/2 -
Hillered: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 31/46 67,4% 117/132 88,6%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 11 - 11 - 713 53,8% 15/17 88,2%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - /2 - 02 - 31/51 60,8% 31/57 54,4%
Holbaek: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/4 - 1/4 - 46/86 53,5% 40/70 57,1%
Slagelse: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Nzestved: Medicinsk afd - - - - - - 3/5 - 3/5 - 47/61 77,0% 64/87 73,6%
Kalundborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Nykgbing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - - -
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 39/47 83,0% 34/37 91,9%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 20/33 60,6% 11/21 52,4%
Aabenraa: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - - - - - 7/9 - 7/ - 31/38 81,6% 35/46 76,1%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - 0/1 - 0/1 - 27/44 61,4% 10/21 47,6%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - 5/7 - 5/7 - 21/27 77,8% 22/30 73,3%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - 45 - 45 - 56/60 93,3% 35/39 89,7%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - 2(5 - 2(5 - 15/28 53,6% 14/21 66,7%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - 11 - 11 - 16/21 76,2% 11/13 84,6%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 8/11 72,7% 412 33,3%
Haolstebro: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 19/30 63,3% 19/35 54,3%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - - -
Skive: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 12/20 60,0% 9/10 90,0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 8/9 - 8/9 - 64/96 66,7% 35/53 66,0%
Hele Danmark - - - - - - 45/68 66,2% 45/68 66,2% 630/916 68,8% 649/921 70,5%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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IIId1: Andel forlob med isoleret strdlebehandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

INDIKATOR IIId1: Andel forlab med pabegyndt stralebehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlgh

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forlgb med isoleret strdlebehandling som ferst registreret behandling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - 2/7 - 2/7 - 103/191 53,9% 54/199 27,1%
Sjeelland - - - - 1/3 - 1/3 - 8/17 47,1% 4/10 40,0%
Syddanmark - - - - 1/9 - 1/9 - 65/150 43,3% 68/134 50,7%
Midtjylland - - - - 3/12 25,0% 3/12 25,0% 79/168 47,0% 43/148 29,1%
Nordjylland - - - - 1/6 - 1/6 - 31/79 39,2% 8/71 11,3%
Hele Danmark - - - - - - 8/37 21,6% 8/37 21,6% | 286/605 | 47,3% | 177/562 | 31,5%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR II1d1: Andel forleb med pdbegyndt strilebehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlob

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gepﬁi‘::;:;ir;fdeﬁng Obs OTJ?:IEII: Obs 0?1?:;:: Ohs 0?]?\:‘1;:: Oh= 0?12:;:: Ci= OTJ?:IEII: Cim oﬁ?jlzlt Ohs 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - 2/7 - 2(7 - 13/80 16,3% 19/78 24,4%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 89/110 80,9% 34/120 28,3%
Hillergd: Onkologisk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - - -
Nzestved: Onkologisk afd - - - - - - 1/3 - 1/3 - 8/17 47,1% 4/10 40,0%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 01 - 0/1 - 48/116 41,4% 37/89 41,6%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - 1/8 - 1/8 - 17/33 51,5% 31/45 68,9%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - - 3/12 25,0% 3/12 25,0% 79/168 47,0% 43/148 29,1%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - - - 1/6 - 1/6 - 31/79 39,2% 8/71 11,3%
Hele Danmark - - - - - - 8/37 21,6% 8/37 21,6% 286/ 605 47,3% 177/562 31,5%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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IIId2: Andel forlgb med isoleret stralebehandling pdbegyndt senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

INDIKATOR IIId2: Andel forlab med pdabegyndt stralebehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med isoleret strélebehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
E:E;r:ielef:ﬁzafdeﬁng Obs. o?):;{jledlt Obs. o?):;{jheilt Obs. o?):;{jledlt Obs. o?)?;{jledlt Obs. o?):;{jledlt Obs. o?):;{jheilt Obs. o?):;{jledlt
Hovedstaden - - - - - - 1/6 - 1/6 - 77149 51,7% 60/151 39,7%
Sjzelland - - - - - - 1/3 - 1/3 - 4/7 - 4/9 -
Syddanmark - - - - - - 4/6 - 4/6 - 714130 54,6% 75123 61,0%
Midtjylland - - - - - - 2/10 20,0% 2/10 20,0% 84/163 51,5% 59/128 46,1%
Nordjylland - - - - - - 5/6 - 5/6 - 43/75 57,3% 23/68 33,8%
Hele Danmark - - - - - - 13/31 41,9% 13/31 41,9% 279/524 53,2% 221/479 46,1%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR II1d2: Andel forleb med pdbegyndt strilebehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gepﬁi‘::;:;ir;fdeﬁng Obs OTJ?:IEII: Obs 0?1?:;:: Ohs 0?]?\:‘1;:: Oh= 0?12:;:: Ci= OTJ?:IEII: Cim oﬁ?jlzlt Ohs 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - 1/6 - 1/6 - 11/58 19,0% 19/61 31,1%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 65/90 72,2% 40/89 44,9%
Hillergd: Onkologisk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - - -
Nzestved: Onkologisk afd - - - - - - 1/3 - 1/3 - 4/7 - 4/9 -
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 11 - 11 - 53/102 532,0% 44/84 58,3%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - 3/5 - 3/5 - 18/27 66,7% 26/39 66,7%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - - 2/10 20,0% 2/10 20,0% 84/163 51,5% 59/128 46,1%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - - - 5/6 - 5/6 - 43/75 57,3% 23/68 33,8%
Hele Danmark - - - - - - 13/31 41,9% 13/31 41,9% 279/524 53,2% 2217479 46,1%
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INDIKATOR IIId2: Andel forlab med pabegyndt stralebehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forlgb med isoleret strdlebehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - 1/6 - 1/6 - 63/108 58,3% 52/124 41,9%
Sjzelland - - - 1/3 - 1/3 - 18/51 35,3% 14/41 34,1%
Syddanmark - - - 4/6 - 4/6 - 71/130 54,6% 72119 60,5%
Midtjylland - - - 2/10 20,0% 2/10 20,0% 84/159 52,8% 60/125 48,0%
Nordjylland - - - 5/6 - 5/6 - 43/76 56,6% 23/70 32,9%
Hele Danmark - - - - - - 13/31 41,9% 13/31 41,9% 279/524 53,2% 221/479 46,1%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDIKATOR II1d2: Andel forleb med pdbegyndt strilebehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
33?1‘;3;32‘;:1‘3“9 = OTJ?:;II: C= OTJ?SSII: Ci= 0?]2\:‘1;:: Tz OTJ::;II: = OTJ?:;II: C= oﬁ?jlzlt Ci= 0?]2\:‘1;::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/3 - 1/3 - 16/47 34,0% 11/40 27,5%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - 0/3 - 0/3 - 46/60 76,7% 34/69 49,3%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/2 -
Amager: Intern medicinsk klinik - - - - - - - - - - - - - -
Hillered: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - 6/11 54,5%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 11 - 1/2 -
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 11/30 36,7% 311 27,3%
Holbaek: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 411 36,4% 6/15 40,0%
Kalundborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Slagelse: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Nzestved: Medicinsk afd - - - - - - 1/3 - 1/3 - 3/10 30,0% 5/14 35,7%
Nykgbing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - 11 - 11 - 33/48 68,8% 2531 80,6%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 9/20 45,0% 4/10 40,0%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 9/11 81,8% 7/15 46,7%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 11/33 33,3% 16/27 59,3%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - 1/1 - 11 - 5/12 41,7% 9/15 60,0%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 46 - 11/21 52,4%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/3 - 1/3 - 27/51 532,0% 19/41 46,3%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - 0/2 - 0/2 - 13/23 56,5% 7/18 38,9%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 10/15 66,7% 714 50,0%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - - - 1/4 - 1/4 - 21/41 51,2% 10/19 52,6%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 2/3 - 2/2 -
Skive: Medicinsk afd - - - - - - 0/1 - 0/1 - 11/26 42,3% 15/31 48,4%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 5/6 - 5/6 - 43/75 57,3% 23/70 32,9%
Hele Danmark - - - - - - 13/31 41,9% 13/31 41,9% 279/524 53,2% 221/479 46,1%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1
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IIISTR+KEMO1: Andel forleb med kombineret strdle- og kemobehandling pabegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

INDIKATOR ITISTR+KEMO1: Andel forleb med pabegyndt strdle- og kemobehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med samtidig kemo- og strdlebehandling som farst registreret behandling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - - - - - - - 42/77 54,5% 60/120 50,0%
Sjzelland - - - - - - - - - - 2/4 - 5/11 45,5%
Syddanmark - - - - - - 5/7 - 5/7 - 88/143 61,5% 130/212 61,3%
Midtjylland - - - - - - 0/2 - 0/2 - 80/152 52,6% 76/149 51,0%
Nordjylland - - - - - - - - - - 29/58 50,0% 28/76 36,8%
Hele Danmark - - - - - - 5/9 - 5/9 - 241/434 55,5% 299/568 52,6%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
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INDIKATOR IIISTR+KEMO1: Andel forleb med pdbegyndt strile- og kemobehandling senest 14 dage efter accept af det videre forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gepﬁi‘::;:;ir;fdeﬁng Obs OTJ?:IEII: Obs 0?1?:;:: Ohs 0?]?\:‘1;:: Oh= 0?12:;:: Obs OTJ?:IEII: Cim oﬁ?jlzlt Ohs 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - - - - - 14/45 31,1% 20/50 40,0%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 2731 87,1% 39/68 57,4%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 1/2 -
Nzestved: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 2/4 - 5/11 45,5%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 17/50 34,0% 68/125 54,4%
Sanderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 11/11 100,0% - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - 5/7 - 5/7 - 60/82 73,2% 62/87 71,3%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - - 0/2 - 0/2 - 80/152 52,6% 76/149 51,0%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 29/58 50,0% 28/76 36,8%
Hele Danmark - - - - - - 5/9 - 5/9 - 241/434 55,5% 299/568 52,6%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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IIISTR+KEMO2: Andel forleb med kombineret strdle- og kemobehandling pabegyndt senest 42 dage efter pabegyndelse af det
diagnostiske forlgb

INDIKATOR ITISTR+KEMO2: Andel forlab med pabegyndt strdle- og kemobehandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 14-04-2010
Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med samtidigt pdbegyndt kemo- og stralebehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - - - - - - - 46/70 65,7% 69/106 65,1%
Sjaelland - - - - - - - - - - 1/2 - 6/7 -
Syddanmark - - - - - - 5/7 - 5/7 - 96/131 73,3% 151/193 78,2%
Midtjylland - - - - - - 0/2 - 0/2 - 101/148 68,2% 82/137 59,9%
Nordjylland - - - - - - - - - - 35/52 67,3% 45/66 68,2%
Hele Danmark - - - - - - 5/9 - 5/9 - 279/403 69,2% 353/509 69,4%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDIKATOR ITISTR+KEMO?2: Andel forleb med pdbegyndt strile- og kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gepﬁi‘::;:;ir;fdeﬁng I OTJ?:IEII: LI OTJ?SIEII: L OAP?:;L L OTJ:::IEII: LIt OTJ?:IEII: LI OTJ?:;II: LI OTJ?SIEII:
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - - - - - 23/41 56,1% 27/44 61,4%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 22/28 78,6% 41/60 68,3%
Barnholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 1/2 -
Nzestved: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 1/2 - 6/7 -
Odense: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 24/43 55,8% 82/115 71,3%
Sonderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 9/11 81,8% - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - 5/7 - 5/7 - 63/77 81,8% 69/78 88,5%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - - 0/2 - 0/2 - 101/148 68,2% 82/137 59,9%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 35/52 67,3% 45/66 68,2%
Hele Danmark - - - - - - 5/9 - 5/9 - 279/403 69,2% 353/509 69,4%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010



INDIKATOR ITISTR+KEMO2: Andel forlab med pabegyndt strdle- og kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

Taerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med samtidigt pdbegyndt kemo- og stralebehandling som forst registreret behandling OG udredningsdata, efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling

Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele dret 2008, hele iret
Ede?::jl:le;:fdeﬁng Obs. o?):;{jledlt Obs. o?):;{jheilt Obs. o?):;{jledlt Obs. o?)?;{jledlt Obs. o?):;{jledlt Obs. o?):;{jheilt Obs. o?):;{jledlt
Hovedstaden - - - - - 47/65 72,3% 68/101 67,3%
Sjzelland - - - - - 1/11 9,1% 8/18 44,4%
Syddanmark - - - 5/7 - 5/7 - 94/126 74,6% 149/187 79,7%
Midtjylland - - - 0/2 - 0/2 - 103/150 68,7% 83/137 60,6%
Nordjylland - - - - - 34/51 66,7% 45/66 68,2%
Hele Danmark - - - - - - 5/9 - 5/9 - 279/403 | 69,2% | 353/509 | 69,4%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR ITISTR+KEMO?2: Andel forleb med pdbegyndt strile- og kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
33?1‘;3;32‘;:1‘3“9 = OTJ?SEII: C= OTJ?SSII: Ci= OTJ?SEII: Tz OTJ::;II: = OTJ?SEII: C= 0‘?}2\:‘1;:: Ci= OTJ?SEII:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 24/36 66,7% 26/38 68,4%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 21/25 84,0% 35/50 70,0%
Amager: Intern medicinsk klinik - - - - - - - - - - - - - -
Hillergd: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 0/2 - 6/11 54,5%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 1/2 -
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/3 - 0/1 -
Holbaek: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 0/6 - 411 36,4%
MNaestved: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/2 - 4/0 -
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 9/10 90,0% 36/38 94, 7%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 9/15 60,0% 21/30 70,0%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - - - - - 2/4 - 2/4 - 20/25 80,0% 23/28 82,1%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 12/22 54,5% 21/34 61,8%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - 2/2 - 2/2 - 15/23 65,2% 16/23 69,6%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - 11 - 11 - 2931 93,5% 32/34 94,1%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - 01 - 01 - 38/52 73,1% 38/53 71,7%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - 01 - 01 - 21/29 72,4% 27(36 75,0%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 15/23 65,2% 4017 23,5%
Haolstebro: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 16/27 59,3% 7/18 38,9%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Skive: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 13/19 68,4% 7/13 53,8%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 34/51 66,7% 45/65 69,2%
Hjerring: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Hele Danmark - - - - - - 5/9 - 5/9 - 279/403 69,2% 353/509 69,4%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010
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INDIKATORER 1IV: Overensstemmelse mellem stadieklassifikation ved udredning, henholdsvis i forbindelse med operation

INDIKATOR IV: Andel patienter hvor stadieklassifikation ved udredning er i overensstemmelse med postoperativ stadieklassifikation
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010
Taerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag: Patienter med registreret operation OG primzer udredning

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele iret 2008, hele Aret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling o= opfyldt oh=2 opfyldt Tz opfyldt ohss opfyldt o= opfyldt Trz opfyldt Tz opfyldt
Hovedstaden - - - - - - 19/22 86,4% 19/22 86,4% 149/176 84,7% 132/150 88,0%
Sjzelland - - - - - - 8/13 61,5% 8/13 61,5% 66/82 80,5% 59/67 88,1%
Syddanmark - - - - - - 4/6 - 4/6 - 128/162 79,0% 116/146 79,5%
Midtjylland - - - - - - 19/20 95,0% 19/20 95,0% 115/149 77,2% 117/164 71,3%
Nordjylland - - - - - - 8/9 - 8/9 - 83/105 79,0% 63/96 65,6%
Hele Danmark - - - - - - 58/70 82,9% 58/70 82,9% 541/674 80,3% 487/623 78,2%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IV: Andel patienter hvor stadieklassifikation ved udredning er i overensstemmelse med postoperativ stadieklassifikation

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
33?1‘;3;32‘;:1‘3“9 = OTJ?:;II: C= OTJ?SSII: Ci= 0?]2\:‘1;:: Tz OTJ::;II: = OTJ?:;II: C= oﬁ?jlzlt Ci= 0?]2\:‘1;::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 11/13 84,6% 11/13 84,6% 61/71 85,9% 36/41 87,8%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - 7/8 - 7/8 - 81/97 83,5% 74/84 88,1%
Amager: Intern medicinsk klinik - - - - - - - - - - - - - -
Hillergd: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 6/7 - 16/18 88,9%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 6/7 -
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 6/9 - 6/9 - 26/29 89,7% 15/16 93,8%
Holbaek: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/3 - 1/3 - 26/34 76,5% 25/28 89,3%
Nzestved: Medicinsk afd - - - - - - 11 - 11 - 14/19 73,7% 19/23 82,6%
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/1 - 11 - 27/32 84,4% 34/39 87,2%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - 3/3 - 3/3 - 13/15 86,7% 14/19 73,7%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - - - - - - - - - 30/41 73,2% 16/26 61,5%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 19/22 86,4% 21/25 84,0%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 16/22 72,7% 14/14 100,0%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - 0/2 - 0/2 - 23/30 76,7% 17/23 73,9%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - 717 - 77 - 31/45 68,9% 39/49 79,6%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - 2/2 - 2/2 - 32/38 84,2% 16/25 64,0%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - 2/2 - 2/2 - 11/16 68,8% 10/12 83,3%
Haolstebro: Medicinsk afd - - - - - - 6/7 - 6/7 - 31/39 79,5% 33/51 64,7%
Skive: Medicinsk afd - - - - - - 2/2 - 2/2 - 10/11 90,9% 19/27 70,4%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 8/9 - 8/9 - 83/105 79,0% 63/96 65,6%
Hele Danmark - - - - - - 58/70 82,9% 58/70 82,9% 541/674 80,3% 487/623 78,2%
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VENTETID FOR INDBERETNING AF AKTIVITETER

Udredning

INDBERETNINGSLATENS for UDREDNINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 14-04-2010

70% | eefTQ / A PO 7 \ /-;;,

Taerskelveerdi: 85%
Datagrundlag: Alle udredningsaktiviteter
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling = opfyldt C= opfyldt Ci= opfyldt Tz opfyldt = opfyldt C= opfyldt Ci= opfyldt
Hovedstaden - - - - - - 223/299 74,6% 232(309 75,1% 6821111 61,4% 764/1367 55,9%
Sjeelland - - - - - - 144/191 75,4% 158/205 771% 528/669 78,9% 411/657 62,6%
Syddanmark - - - - - - 225/297 75,8% 249/322 77,3% | 871/1001 | 87,0% | 830/1071 77,5%
Midtjylland - - - - - - 151/196 77,0% 189/238 79,4% 655/780 84,0% 628/742 84,6%
Nordjylland - - - - - - 86/112 76,8% 93/119 78,2% 360/574 62,7% 184/405 45,4%
Hele Danmark - - - - - - 829/1095 | 757% |921/1193 | 77,2% [3096/4135| 74,9% |2817/4242| 66,4%
Udvikling over tid
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INDBERETNINGSLATENS for UDREDNINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
33?1‘;3;3?‘;;:1‘3“.19 Ciz OTJ?:IEII: Obs. 0?1?:;:: Ciz 0?]?\:‘1;:: oh= 0?12:;:: oS OTJ?:IEII: Ciz OTJ?:IEII: ohs. OTJ?SIEII:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 115/133 86,5% 124/142 87,3% 363/397 91,4% 270/304 88,8%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - 105/146 71,9% 105/146 71,9% 280/486 57,6% 331772 42,9%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd - - - - - - 1/18 5,6% 1/18 5,6% 4/27 14,8% 0/20 0,0%
Frederiksberg: Intern medicinsk klini - - - - - - - - - - - - - -
Amager: Intern medicinsk klinik - - - - - - - - - - - - 6/9 -
Hillergd: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 28/139 20,1% 155/229 67,7%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 2/2 - 2(3 - 7/ez2 11,3% 2(33 6,1%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 41/59 69,5% 41/59 69,5% 139/167 83,2% 100/169 59,2%
Holbaek: Lungemedicinsk afd - - - - - - 44/52 84,6% 46/54 85,2% 202/248 81,5% 153/207 73,9%
Kalundborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/2 -
Slagelse: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - - - 3/4 -
Slagelse: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Naestved: Medicinsk afd - - - - - - 59/80 73,8% 71/92 77,2% 187/253 73,9% 155/271 57,2%
Nykabing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - 0/4 -
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - 60/63 95,2% 71/75 94,7% 207,213 97,2% 218/264 82,6%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - 20/27 74,1% 20/27 741% 115/142 81,0% 92/111 82,9%
Aabenraa: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Haderslev: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - - - 27/45 60,0% 33/51 64,7% 135/142 95,1% 159,186 85,5%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - 50/84 59,5% 55/89 61,8% 158/207 76,3% 119/189 63,0%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - 32/41 78,0% 32/41 78,0% 90/122 73,8% 91/109 83,5%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - 36/37 97,3% 38/39 97,4% 166/175 94,9% 1517211 71,6%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - 50/61 82,0% 62/74 83,8% 181/227 79,7% 175/202 86,6%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - 19/29 65,5% 19/29 65,5% 101/133 75,9% 101/127 79,5%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - 4/16 25,0% 23/38 60,5% 64/87 73,6% 66/77 85,7%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - - - 48/536 85,7% 53/61 86,9% 198/211 93,8% 168/193 87,0%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - 0/1 - 0/1 - o/e - 0/4 -
Skive: Medicinsk afd - - - - - - 30/33 90,9% 32/35 91,4% 111/116 95,7% 118/139 84,9%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - 86/112 76,8% a3/119 78,2% 354/566 62,5% 170/370 45,9%
Hele Danmark - - - - - - 829/1095 75, 7% |921/1193 77,2% |3096/4135| 749% |[2817/4242| 66,4%
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Kirurgiske indberetninger

INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE KONTAKTER: Andel aktiviteter indberettet <60 dage efter aktivitetens dato
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-04-2010

Teerskelvaerdi: 85%
Datagrundlag: Indberetninger fra kirurgiske afdelinger
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling = opfyldt C= opfyldt Ci= opfyldt Ci= opfyldt CE= opfyldt Ci= opfyldt Ci= opfyldt
Hovedstaden - - - - - - 46/185 24,9% 64/228 28,1% 16/232 6,9% 6/313 1,9%
Sjaelland - - - - - - - - - - - - - -
Syddanmark - - - - - - 17/40 42,5% 17/40 42,5% 95/245 38,8% 70/207 33,8%
Midtjylland - - - - - - 36/45 80,0% 38/47 80,9% 124/174 71,3% 130/289 45,0%
Nordjylland - - - - - - 15/22 68,2% 20/27 74,1% 93/110 84,5% 95/107 88,8%
Hele Danmark - - - - - - 114/292 39,0% 139/342 40,6% 328/761 43,1% 301/916 32,9%
Udvikling over tid
Hele Danmark
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INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE KONTAKTER: Andel aktiviteter indberettet <60 dage efter aktivitetens dato

Teaerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
ggﬁi::l::z:;fdeﬁng L OTJ?:IEII: T 0?1?:;:: Tis 0?]?\:‘1;:: Lis 0?12:;:: Liz OTJ?:IEII: L OTJ?:IEII: LI OTJ?SIEII:
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klini - - - - - - 46/185 24,9% 64/228 28,1% 16/232 6,9% 6/313 1,9%
Odense: Thoraxkirurgisk afd - - - - - - 17/40 42,5% 17/40 42,5% 95/245 38,8% 70/207 33,8%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - - - - - 36/45 80,0% 38/47 80,9% 124/174 71,3% 130/289 45,0%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - - - - - 15/22 68,2% 20/27 74,1% 93/110 84,5% 95/107 88,8%
Hele Danmark - - - - - - 114/292 39,0% 139/342 40,6% 328/761 43,1% 301/916 32,9%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010

43



Onkologiske indberetninger

INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE KONTAKTER: Andel aktiviteter indberettet <60 dage efter aktivitetens dato
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-04-2010

Teerskelvaerdi: 85%
Datagrundlag: Indberettede onkologi-formularer
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling = opfyldt C= opfyldt Ci= opfyldt Ci= opfyldt CE= opfyldt Ci= opfyldt Ci= opfyldt
Hovedstaden - - - 112/429 26,1% 113/434 26,0% 302/1033 29,2% 214/1331 16,1%
Sjzelland - - - 51/229 22,3% 51/229 22,3% 63/589 10,7% 19/291 6,5%
Syddanmark - - - 93/497 18,7% a3/519 17,9% 286/508 56,3% 230/798 28,8%
Midtjylland - - - 46/369 12,5% 46/369 12,5% 77/703 11,0% 57/634 9,0%
Nordjylland - - - 41/336 12,2% 41/336 12,2% 51/252 20,2% 43/279 15,4%
Hele Danmark - - - - - - 343/1860 18,4% | 344/1887 18,2% 779/3085 25,3% 563/3333 16,9%
Udvikling over tid
Hele Danmark
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INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE KONTAKTER: Andel aktiviteter indberettet <60 dage efter aktivitetens dato

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gepgi‘::;:;ir;fdeﬁng Ohs. OTJ?:IEII: Obs. 0?1?:;:: Ciz 0?]?\:‘1;:: oh= 0?12:;:: Ohs. OTJ?:IEII: Ciz oﬁ?jlzlt Ciz 0?]?\:‘1;::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - 89/362 24,6% 89/362 24,6% 41/265 15,5% 89/472 18,9%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - 16/59 27,1% 17/63 27,0% 113/538 21,0% 24/580 4,1%
Hillergd: Onkologisk afd - - - - - - 6/6 - 6/6 - 141/182 77,5% 101/261 38,7%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 1/2 - 1/3 - 7/48 14,6% 0/18 0,0%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 17/166 10,2% 17/166 10,2% 9/149 6,0% 3/151 2,0%
Naestved: Onkologisk afd - - - - - - 34/63 54,0% 34/63 54,0% 54/440 12,3% 16/140 11,4%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 16/351 4,6% 16/373 4,3% 20/142 14,1% 58/459 12,6%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - 3/42 7,1% 3/42 7,1% 0/1 - 0/9 -
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - 74/104 71,2% 74/104 71,2% 266/365 72,9% 172/330 52,1%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - - 46,369 12,5% 46/309 12,5% 73/683 10,9% 50/615 8,1%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 2/18 11,1% 7/19 36,8%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - - - 41/336 12,2% 41/336 12,2% 51/252 20,2% 43/279 15,4%
Hele Danmark - - - - - - 343/1860 18,4% 3441887 18,2% 779/3085 25,3% 563/3333 16,9%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-1

14. April 2010

45



OVERSIGT OVER MANGLENDE INDBERETNING

KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-04-2010

Listen er kumulativ og dynamisk. Den d=kker manglende indberetning om behandling eller evt. konsultation uden efterfalgende behandling, som
udredende afdeling har peget p3, samt manglende udredning som behandlende afdelinger har peget pa.
Listen indeholder kun manglende indberetninger, hvor der foreligger fuld specifikation af patientidentitet og involverede afdelinger.

Diagnosedrstal

Manglende element Region Afdeling <2008 2008 2009 2010 Ialt
=lUdredning =IHovedstaden Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 1 0 11 3 15
Gentofte: Lungemedicinsk afd 79 61 0 4 144

Hvidovre: Lungemedicinsk afd 1 1 3 0 5

Frederiksberg: Intern medicinsk klinik 2 3 2 0 7

Amager: Intern medicinsk klinik 5 7 3 0 15

Hillergd: Lungemedicinsk afd 17 13 21 0 51

Bornholm: Medicinsk afd 1 2 1 0 4

=I5jzelland Roskilde: Medicinsk afd 25 29 11 1 66

Holbaek: Lungemedicinsk afd 13 11 5 1 30

Kalundborg: Lungemedicinsk afd 1 0 2 0 3

Slagelse: Lungemedicinsk afd 6 4 0 17

Naestved: Medicinsk afd 30 26 149 1 206

Nykebing F: Medicinsk afd 20 1 0 0 21

=l Syddanmark Odense: Lungemedicinsk afd 1 0 3 1 5

Odense: @re-, nzse- og halsafd. 4 0 0 0 4

Svendborg: Medicinsk afd 16 7 1 0 24

Svendborg: Gre-, naese- og halsafd 3 0 0 0 3

Aabenraa: Medicinsk afd 2 4 1 0 7

Haderslev: Medicinsk afd 5 0 0 0 5

Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 2 3 3 0 3

Senderborg: Medicinsk afd 24 3 1 1 29

Sonderborg: @re-, naese- og halsafd 1 0 0 0 1

Fredericia: Medicinsk afd 1 3 0 2 6

Vejle: Lungemedicinsk afd 11 18 15 4 48

Vejle: Otologisk afd 1 0 0 0 1

= Midtjylland Arhus: Lungemedicinsk afd 44 10 3 0 57

Randers: Medicinsk afd 21 19 1 2 43

Silkeborg: Medicinsk afd 5 1 0 0 6

Holstebro: Medicinsk afd 17 2 2 0 21

Herning: Medicinsk afd 3 2 2 0 7

Skive: Medicinsk afd 20 6 2 1 29

Lemvig: Medicinsk afd 1 0 0 0 1

Ringkebing: Medicinsk afd 1 1 0 0 2

=INordjylland Aalborg: Lungemedicinsk afd 116 3 10 7 164

Hjerring: Lungemedicinsk afd 12 1 5 0 18

Farsg: Medicinsk afd 3 1 3 0 7
Udredning Total 516 272 264 28 1080
=IKirurgisk indberetning | = Hovedstaden Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 3 36 57 26 122
=1Syddanmark Odense: Thoraxkirurgisk afd 1 2 41 26 70

= Midtjylland Skejby: Thoraxkirurgisk afd 2 3 9 17 31

='Nordjylland Aalborg: Lungekirurgisk afd 2 2 2 2 8

Kirurgisk indberetning Total 8 43 109 71 23
=10nkologisk indberetning| = Hovedstaden Rigshospitalet: Onkologisk klinik 2 33 77 43 155
Herlev: Onkologisk afd 1 21 148 38 208

Hillergd: Onkologisk afd i 5 19 14 38

Bornholm: Medicinsk afd i 0 0 6 6

=1Sjaelland Roskilde: Medicinsk afd 1 14 25 34 74

Nzestved: Onkologisk afd 2 45 126 44 217

=1Syddanmark Odense: Onkologisk afd 5 63 111 77 256

Senderborg: Medicinsk afd i] 1 2 5 8

Vejle: Onkologisk afd i 19 7 27 53

= Midtjylland Arhus: Onkologisk afd 4 57 76 71 208

Herning: Onkologisk afd 1 1 15 8 25

=INordjylland Aalborg: Onkologisk afd 3 61 17 58 139
Onkologisk indberetning Total 19 320 623 425 1387
Hovedtotal 543 635 996 524 2698
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